ПАО «Магаданэнерго» информирует

об основных условиях договора купли-продажи электрической энергии

в целях компенсации потерь

О
сн

о
в

н
ы

е
у
сл

о
в

и
я

 д
о
г
о
в

о
р

а
 к

у
п

л
и

-п
р

о
д

а
ж

и
 э

л
ек

т
р

и
ч

ес
к

о
й

 э
н

ер
г
и

и
 в

ц
ел

я
х
 к

о
м

п
ен

са
ц

и
и

 п
о
т
ер

ь

1 Срок действия договора

        Договор вступает в силу со дня подписания его обеими Сторонами и

действует до конца календарного года, а в части расчетов до полного

исполнения принятых Сторонами обязательств.

       Если за один месяц до окончания срока действия договора ни одна из

сторон не заявит о его прекращении или изменении, договор считается

пролонгированным на каждый последующий календарный год.

2
Вид цены на электрическую энергию

(фиксированная или переменная)

        Расчеты за электрическую энергию производятся по тарифам,

установленным Решениями органа исполнительной власти субъекта РФ в

области государственного регулирования тарифов

3 Предмет договора

       Гарантирующий поставщик обязуется осуществлять продажу

электрической энергии в целях компенсации потерь в электрических сетях

Покупателя, возникающих в процессе передачи электрической энергии, а

Покупатель обязуется принимать и оплачивать приобретаемую

электрическую энергию на условиях Договора.

4 Форма оплаты безналичная

5
Форма обеспечения исполнения

обязательств сторон по договору

     Формы обеспечения исполнения обязательств по договору условиями

договора не предусмотрены

6 Зона обслуживания
      В пределах границ Магаданской области и города Магадана, пп.

Усть-Нера, Артык, Терють Оймяконского улуса Республики Саха (Якутия)

7 Условия расторжения договора

        Договор расторгается по основаниям, предусмотренным самим

договором, законом или по соглашению сторон.

8 Ответственность сторон

         За неисполнение либо ненадлежащее исполнение условий

договора стороны несут ответственность в порядке, предусмотренном

договором и действующим законодательством Российской Федерации.

9
Иная информация, являющаяся

существенной для сетевых организаций

       Дополнительно иную информацию, а так же информацию о типовой

форме договора можно узнать, зайдя на официальный сайт ПАО

«Магаданэнерго» www.magadanenergo.ru или сайт филиала

«Магаданэнергосбыт» www.energosbyt.ru

http://www.magadanenergo.ru/